
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Судбищенская средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

 

31 августа  2022 года                                                                               № 102 

«Об утверждении штатного расписания 

 на 2022-2023 учебный год» 

 

              В соответствии со ст. 32 «Компетенция и ответственность ОУ» 

Закона №273-ФЗ от 29.12.2012 г «Об образовании в Российской Федерации»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить штатное расписание  Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Судбищенская средняя    

общеобразовательная школа» в следующем виде: 

 

Должность Кол-во штатных 

единиц 

Директор  1 

Главный бухгалтер  1 

Методист  0,75 

Воспитатель  1,5 

Рабочий по обслуживанию зданий 1 

Повар  3,0 

Кухонный рабочий 0,5 

Завхоз  1,25 

Сторож  4 

Техслужащая  3 

Водитель автобуса 3 

Оператор газовой котельной 4 

Помощник воспитателя 2 

Педагог-психолог 0,5 

Учитель-логопед 0,5 

Учитель-дефектолог 0,5 

Педагог доп. образования 0,5 

Помощник воспитателя 1,25 

Социальный педагог 1 

Учителя 24,4 

Итого 53,8 

Директор  школы                                                             Е. В. Веденина 


